
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/09/2022 às 06:25:57 Irani Alexandrino da Silva
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 82248/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Coremas
Número da Licitação: 00035/2022
Data de Publicação: 15/08/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 26/08/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Coremas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 72.000,00
Valor: R$ 70.800,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços de assessoria e consultoria técnica
especializada no apoio administrativo em geral junto ao setor de pesquisa e preço, instrumentos de controle,
organização e planejamento, junto as seguintes Secretaria: Finanças, Administração e Educação, planejando,
elaborando, acompanhamento de relatório resumido dos contratos administrativos, aditivos e outros, das 08:00
horas às 13:00 horas, de segunda à sexta-feira, devendo ser disponibilizado dois técnicos, conforme termo de
referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 70.800,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): R S de Lira Serviços e Consultoria-ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 46.340.268/0001-73
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 08 de Setembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por isilva18 em 08/09/2022 06:26. Validação: 1F19.D0FD.399D.680F.4A7E.317F.A333.0226. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 82248/22. Data: 08/09/2022 06:25. Responsável: tramita.

34

34


